
POSTANOWIENIE NR 548/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU II 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Małdyty na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 w związku z art. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 498), Komisarz Wyborczy w Elblągu II postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Gminie Małdyty ustalonej 
postanowieniem Nr 80/2023 Komisarza Wyborczego w Elblągu II z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Małdyty na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 2023 r. poz. 2707): 

1) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1: 

- z Przedszkole Samorządowe w Dobrocinie, Dobrocin 49A, 14-330 Małdyty, 

- na Wiejski Dom Kultury w Dobrocinie, Dobrocin 49B, 14-330 Małdyty. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Małdyty, Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Elblągu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Elblągu II. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Elblągu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Małdyty. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Elblągu II 

 
 

Arkadiusz Zaczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C47C8F04-9A7F-45EE-879F-1FC3237EEE1B. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 548/2024 

Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

Podział Gminy Małdyty na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Dobrocin, Ględy, Kiełkuty, Kozia Wólka, 
Naświty, Wilamowo, Wilamówko 

Wiejski Dom Kultury w Dobrocinie, 
Dobrocin 49 B, 
14-330 Małdyty 

2 

Drynki, Fiugajki, Gumniska Wielkie, 
Karczemka, Leśnica, Małdyty, Pleśno, 

Rybaki, Sambród, Sambród Mały, Sarna, 
Sople, Zajezierze, Zalesie, Zduny 

Szkoła Podstawowa w Małdytach, 
ul. Kopernika 13 C, 

14-330 Małdyty 

3 

Bagnity, Dziśnity, Kanty, Klonowy 
Dwór, Linki, Leszczynka, Leszczynka 
Mała, Plękity, Smolno, Surzyki Małe, 

Surzyki Wielkie, Szymonowo, 
Szymonówko, Wodziany 

Szkoła Podstawowa w Szymonowie, 
Szymonowo 15, 
14-330 Małdyty 

4 

Bartno, Budyty, Budwity, Gizajny, 
Gumniska Małe, Jarnołtowo, 

Jarnołtówko, Kadzie, Koszajny, Kreki, 
Niedźwiada, Połowite, Sasiny, Wielki 

Dwór 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Wielkim 
Dworze, 

Wielki Dwór 9/1, 
14-330 Małdyty 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C47C8F04-9A7F-45EE-879F-1FC3237EEE1B. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 548/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU II z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Małdyty na stałe obwody głosowania


		2024-04-23T11:44:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




